[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение деревня Чубарово
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Чубарово
от 12 сентября 2019 года                                                                                                              №  53
Об итогах публичных слушаний по вопросу  внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ст.19 Устава муниципального образования сельское поселение деревня Чубарово, на основании Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний, принятого решением Сельской Думы   № 36 от 05.06.2019 года, учитывая отсутствия замечаний и дополнений от участников публичных слушаний, Сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить заключение о результатах прошедших 11 сентября 2019 года в 12:00 часов в административном здании администрации сельского поселения деревня Чубарово по адресу:                    д. Чубарово д.36, публичных слушаний по  вопросу  изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2 земельных участков с кадастровыми номерами: 40:07:011801:68; 40:07:011801:70 находящихся по адресу: Калужская область, Жуковский район д. Инино; 40:07:011801:41 находящегося по адресу: Калужская область, Жуковский район, д. МО СП д. Чубарово, АОЗТ имени Артемово.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Жуковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации МО СП д. Чубарово.
Глава МО сельского
поселения деревня Чубарово                                                                                          П.С.Пяткин

Приложение

   к решению Сельской Думы

№ 53 от 12.09.2019 года

Заключение

о результатах публичных слушаний  по вопросу  внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2

Дата и время проведения: 11 сентября 2019 года в 12:00 часов

Место проведения: Калужская область, Жуковский район, д. Чубарово, д.36

Количество присутствующих:  10   человек

Предложений от населения   по  вопросу  изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2:

- Поступило предложение от депутата Сельской Думы МО СП д. Чубарово Казаковой В.В. указать адреса земельных участков согласно адресов указанных в свидетельстве на земельные участки., а именно земельные участки  с кадастровыми номерами: 40:07:011801:68; 40:07:011801:70 находящихся по адресу: Калужская область, Жуковский район д. Инино; 40:07:011801:41 находящегося по адресу: Калужская область, Жуковский район, д. МО СП                  д. Чубарово, АОЗТ имени Артемово.
Итоги голосования  по  вопросу  изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2 земельных участков  с кадастровыми номерами: 40:07:011801:68; 40:07:011801:70 находящихся по адресу: Калужская область, Жуковский район д. Инино; 40:07:011801:41 находящегося по адресу: Калужская область, Жуковский район, д. МО СП д. Чубарово, АОЗТ имени Артемово.
За: 7
Против: 0

Воздержались: 0

Принято решение: считать возможным внести изменения в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2 земельных участков  с кадастровыми номерами: 40:07:011801:68; 40:07:011801:70 находящихся по адресу: Калужская область, Жуковский район д. Инино; 40:07:011801:41 находящегося по адресу: Калужская область, Жуковский район, д. МО СП д. Чубарово,                     АОЗТ имени Артемово.
Председательствующий

на публичных слушаниях                                                                                     В.М. Молоземов
PAGE
1